Allievi B

Data di inizio: 02-10-2011
Data di fine: 15-04-2011

Gironi

Gir. A

Stagione 2011/2012



Gir. A

Data di inizio: 20-10-2011
Data di fine: 15-04-2011

giornata 1

02-10-2011
10:00
Migliarino

giornata 2

08-10-2011
16:45

Pisa,
S.Cataldo

giornata 3

16-10-2011
10:45
Migliarino

giornata 4

23-10-2011
09:30
MDA

giornata 5

Bellaria Cappuccini
Fides Cascina
Forcoli

Migliarino

Porta a Lucca
Colline Pisane
Valdera

Alabastri Volterra
Atletico Calci 2006
Freccia Azzurra
Madonna dell'Acqua
Porta a Piagge

Progetto Peccioli
S.Frediano

Bellaria Cappuccini
Fides Cascina
Forcoli

Freccia Azzurra
Migliarino

Porta a Lucca
Valdera

Alabastri Volterra
Madonna dell'Acqua

Porta a Piagge
Progetto Peccioli
Colline Pisane
S.Frediano
Valdera

Atletico Calci 2006
Bellaria Cappuccini

calendario

Atletico Calci 2006
Freccia Azzurra
Porta a Piagge
Alabastri Volterra

S.Frediano
Progetto Peccioli
Madonna dell'Acqua

Bellaria Cappuccini
Fides Cascina
Colline Pisane
Porta a Lucca
Migliarino

Valdera
Forcoli

Porta a Piagge
Alabastri Volterra
Madonna dell'Acqua
Atletico Calci 2006
S.Frediano

Progetto Peccioli
Colline Pisane

Atletico Calci 2006
Migliarino

Fides Cascina
Forcoli

Porta a Lucca
Bellaria Cappuccini
Freccia Azzurra

Porta a Piagge
Madonna dell'Acqua

0-4
1-2
3-2
2-4

0-6
2-3
5-0

2-0
4-0

1-1
2-2

2-4
1-0

4-2

9-0

0-6
1-1

6-0

0-3

4-1
0-6
2-2

2-1

1-1
1-1



30-10-2011
10:45
Migliarino

giornata 6

06-11-2011
11:00
Crespina

giornata 7

12-11-2011
17:30
Migliarino
giornata 8

20-11-2011
11:00
Pisa, | Passi

giornata 9

27-11-2011
10:45
Migliarino

giornata 10

03-12-2011

16:15
Migliarino

Fides Cascina
Forcoli

Freccia Azzurra
Migliarino

Porta a Lucca

Madonna dell'Acqua
Porta a Lucca

Porta a Piagge
Progetto Peccioli
Colline Pisane

S.Frediano
Valdera

Alabastri Volterra
Atletico Calci 2006
Bellaria Cappuccini
Fides Cascina
Forcoli

Freccia Azzurra
Migliarino

Forcoli
Madonna dell'Acqua
Porta a Lucca

Progetto Peccioli
Colline Pisane
S.Frediano
Valdera

Alabastri Volterra
Atletico Calci 2006
Bellaria Cappuccini
Fides Cascina
Freccia Azzurra
Migliarino

Porta a Piagge

Forcoli
Madonna dell'Acqua
Migliarino

S.Frediano
Colline Pisane
Alabastri Volterra
Progetto Peccioli

Valdera

Fides Cascina
Freccia Azzurra
Alabastri Volterra
Bellaria Cappuccini
Migliarino

Atletico Calci 2006
Forcoli

S.Frediano
Madonna dell'Acqua
Colline Pisane
Progetto Peccioli
Porta a Lucca

Porta a Piagge
Valdera

Freccia Azzurra
Alabastri Volterra
Migliarino

Atletico Calci 2006
Fides Cascina
Porta a Piagge
Bellaria Cappuccini

Progetto Peccioli
Colline Pisane
Porta a Lucca
Valdera
S.Frediano
Forcoli

Madonna dell'Acqua

Bellaria Cappuccini
S.Frediano
Freccia Azzurra

0-3

4-4
8-1

1-1

3-0

0-6

1-0
0-4

7-0



giornata 11

11-12-2011
10:45
Pontedera,
campo
"Orsini" viale
Europa

giornata 12

18-12-2011
10:30
Migliarino

giornata 13

07-01-2012
15:00
Calci, Via
Tevere

giornata 14

15-01-2012
10:30
Volterra,
campo
"Chiarugi” -
via Scabia

giornata 15

Porta a Lucca
Progetto Peccioli
Colline Pisane
Valdera

Alabastri Volterra
Atletico Calci 2006
Bellaria Cappuccini

Fides Cascina
Freccia Azzurra
Porta a Piagge
S.Frediano

Bellaria Cappuccini
Forcoli
Migliarino

Porta a Lucca
Progetto Peccioli
Colline Pisane
Valdera

Alabastri Volterra
Atletico Calci 2006

Fides Cascina
Freccia Azzurra
Madonna dell'Acqua
Porta a Piagge
S.Frediano

Atletico Calci 2006
Freccia Azzurra
Porta a Piagge
Alabastri Volterra

S.Frediano
Progetto Peccioli
Madonna dell'Acqua

Bellaria Cappuccini
Fides Cascina

Fides Cascina
Porta a Piagge
Alabastri Volterra
Atletico Calci 2006

Valdera
Porta a Lucca
Migliarino

Forcoli

Madonna dell'Acqua
Colline Pisane
Progetto Peccioli

Freccia Azzurra
Atletico Calci 2006
Fides Cascina

Alabastri Volterra
Madonna dell'Acqua
S.Frediano

Porta a Piagge

Forcoli
Migliarino

Bellaria Cappuccini
Progetto Peccioli
Colline Pisane
Porta a Lucca
Valdera

Bellaria Cappuccini
Fides Cascina
Forcoli

Migliarino

Porta a Lucca
Colline Pisane
Valdera

Alabastri Volterra
Atletico Calci 2006

10-0

1-10
0-0
3-2

0-1
2-0
4-0

0-4
3-0
1-2

0-1
1-0

2-0
0-3

1-1



21-01-2012
15:30
Migliarino

giornata 16

28-01-2012
17:00
S.Frediano
a Settimo

giornata 17

18-02-2012
17:30
Migliarino

giornata 18

26-02-2012
10:45
Peccioli

giornata 19

03-03-2012
17:00
Migliarino

giornata 20

Colline Pisane
Porta a Lucca
Migliarino

Valdera
Forcoli

Porta a Piagge
Alabastri Volterra
Madonna dell'Acqua
Atletico Calci 2006
S.Frediano

Progetto Peccioli
Colline Pisane

Atletico Calci 2006
Migliarino

Fides Cascina
Forcoli

Porta a Lucca
Bellaria Cappuccini
Freccia Azzurra

Porta a Piagge
Madonna dell'Acqua
S.Frediano

Colline Pisane
Alabastri Volterra
Progetto Peccioli

Valdera

Fides Cascina
Freccia Azzurra
Alabastri Volterra
Bellaria Cappuccini
Migliarino

Atletico Calci 2006
Forcoli

S.Frediano
Madonna dell'Acqua
Colline Pisane
Progetto Peccioli

Freccia Azzurra
Madonna dell'Acqua
Porta a Piagge

Progetto Peccioli
S.Frediano

Bellaria Cappuccini
Fides Cascina
Forcoli

Freccia Azzurra
Migliarino

Porta a Lucca
Valdera

Alabastri Volterra
Madonna dell'Acqua

Porta a Piagge
Progetto Peccioli
Colline Pisane
S.Frediano
Valdera

Atletico Calci 2006
Bellaria Cappuccini
Fides Cascina
Forcoli

Freccia Azzurra
Migliarino

Porta a Lucca

Madonna dell'Acqua
Porta a Lucca

Porta a Piagge
Progetto Peccioli
Colline Pisane

S.Frediano
Valdera

Alabastri Volterra
Atletico Calci 2006
Bellaria Cappuccini
Fides Cascina

1-1
2-0

3-1
2-0

3-0
0-3
3-0
3-0

1-3

1-1
1-1

1-2
2-3
2-2

0-2

2-1

2-1
1-3
0-0



10-03-2012
15:30
Capannoli

giornata 21

17-03-2012
17:30
Migliarino

giornata 22

24-03-2012
15:30
Forcoli

giornata 23

31-03-2012
17:15
Putignano

giornata 24

giornata 25

22-04-2012
10:15
Cascina
"Nuovo
Tettora"

Porta a Lucca
Porta a Piagge
Valdera

Freccia Azzurra
Alabastri Volterra
Migliarino

Atletico Calci 2006
Fides Cascina
Porta a Piagge
Bellaria Cappuccini

Progetto Peccioli
Colline Pisane
Porta a Lucca
Valdera
S.Frediano
Forcoli

Madonna dell'Acqua

Bellaria Cappuccini
S.Frediano
Freccia Azzurra

Fides Cascina
Porta a Piagge
Alabastri Volterra
Atletico Calci 2006

Valdera

Porta a Lucca
Migliarino

Forcoli

Madonna dell'Acqua
Colline Pisane
Progetto Peccioli

Freccia Azzurra
Atletico Calci 2006
Fides Cascina

Alabastri Volterra
Madonna dell'Acqua

Forcoli
Freccia Azzurra
Migliarino

Forcoli
Madonna dell'Acqua
Porta a Lucca

Progetto Peccioli
Colline Pisane
S.Frediano
Valdera

Alabastri Volterra
Atletico Calci 2006
Bellaria Cappuccini
Fides Cascina
Freccia Azzurra
Migliarino

Porta a Piagge

Forcoli
Madonna dell'Acqua
Migliarino

Porta a Lucca
Progetto Peccioli
Colline Pisane
Valdera

Alabastri Volterra
Atletico Calci 2006
Bellaria Cappuccini
Fides Cascina
Freccia Azzurra
Porta a Piagge
S.Frediano

Bellaria Cappuccini
Forcoli
Migliarino

Porta a Lucca
Progetto Peccioli

0-5
3-1

1-3
2-0

5-0
0-3

2-4

1-2
0-3

7-0
1-0
6-0

0-5
2-0

5-2
1-1
2-0

2-0
0-8
5-3

0-3
2-2
2-1

4-0
0-1

3-0
1-2



giornata 26

29-04-2012
10:45
Migliarino

S.Frediano
Porta a Piagge

Forcoli
Migliarino

Bellaria Cappuccini
Progetto Peccioli
Colline Pisane
Porta a Lucca
Valdera

Colline Pisane
Valdera

Alabastri Volterra
Atletico Calci 2006

Fides Cascina
Freccia Azzurra
Madonna dell'Acqua
Porta a Piagge
S.Frediano

4-0
3-1

0-4

2-4

1-2
0-5
11



SQUADRA

Forcoli

Valdera

Atletico Calci 2006
Porta a Piagge
S.Frediano
Alabastri Volterra
Progetto Peccioli
Migliarino

Freccia Azzurra
Colline Pisane
Madonna dell'Acqua
Bellaria Cappuccini
Porta a Lucca
Fides Cascina

PT

72
64
61
49
45
45
41
33
32
21
20
14
12

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

classifica
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GF

115
96
91
76
47
39
49
31
28
30
23
30
17
24

GS

11
22
18
42
28
30
44
49
45
62
66
76
105
98

DR
104



Altre classifiche

Marcatori Migliarino

Fratini (Migliarino)
Giannecchini (Migliarino)
Turkeshi (Migliarino)
Orsetti (Migliarino)
Ragionieri (Migliarino)
Moretti (Migliarino)

Pardi (Migliarino)
Contussi (Migliarino)
Fatmi (Migliarino)
Lunardelli (Migliarino)

Rosellini (Migliarino)



Reti Migliarino
02-10-2011
Orsetti
Giannecchini

Rete Migliarino
16-10-2011

Turkeshi

Rete
23-10-2011

Giannechini

Reti
06-11-2011

Contussi
Ragionieri
Fratini

Reti Migliarino
20-11-2011

Pardi

Fratini

Reti Migliarino
03-12-2011
Ragionieri
Moretti

Reti Migliarino
11-12-2011
Fratini (2)
Moretti

Reti
18-12-2011

Giannecchini (3)
Orsetti

approfondimenti Migliarino - Alabastri Volterra

approfondimenti Migliarino - S.Frediano

approfondimenti Madonna dell'’Acqua - Migliarino

approfondimenti Colline Pisane - Migliarino

approfondimenti Porta a Lucca - Migliarino

approfondimenti Migliarino - Freccia Azzurra

approfondimenti Bellaria Cappuccini - Migliarino

approfondimenti Migliarino - Fides Cascina



Rete Migliarino
21-01-2012

Turkeshi

rete Migliarino
18-02-2012

Ragionieri

Reti
17-03-2012

Lunardelli
Fatmi

Reti Migliarino
31-03-2012
Giannecchini
Orsetti
Turkeshi

Reti Migliarino
27-04-2012
Fratini (2)

Pardi

Turkeshi
Rosellini

Reti
22-04-2012

Fratini (rig.)

approfondimenti Migliarino - Porta a Piagge

approfondimenti Migliarino - Madonna dell'Acqua

approfondimenti Migliarino - Porta a Lucca

approfondimenti Freccia Azzurra - Migliarino

approfondimenti Migliarino - Bellaria Cappuccini

approfondimenti Fides Cascina - Migliarino



Campionato Provinciale Allievi B 2011/2012
Allenatore: Claudio Giannecchini
Dirigente Responsabile: Flavio Lunardelli - Massimiliano Michelotti

Organico

-Benvenuti Lorenzo
-Breschi Simone
-Chericoni Manuel
-Contussi Nicola
-Fontana Andrea
-Fratini Federico
-Giannecchini Christian
-Lunardelli Giovanni
-Pardi Luca

-Marascio Andrea
-Michelotti lacopo
-Orsetti Luca
-Macchia Fabio
-Ragionieri Alessandro
-Rosellini Manuel
-Sbrana Francesco
-Turkeshi Rigels

staff tecnico

Giannecchini Claudio
Santoni Riccardo preparatore portieri



